TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /TB-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÁN BỘ, ĐOÀN VIÊN VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

QUÝ II/2025

Căn cứ Luật khiếu nại, Luật tố cáo và Quyết định số 333/QĐ-TLĐ ngày

28/02/2020 của Đoàn Chủ Tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam quy định về

việc “Công đoàn giải quyết và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo”.

 Thực hiện Quyết định số 573/QĐ-LĐLĐ ngày 29/03/2022 của Ban Thường

vụ Liên Đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành nội quy tiếp cán bộ,

đoàn viên và người lao động; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh xây dựng

Lịch của Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh tiếp cán bộ, đoàn viên và người lao

động Quý II/2025 cụ thể như sau:

- Tháng 04 - vào thứ 5 ngày 03/4/2025 và thứ 5 ngày 24/4/2025.

- Tháng 05 - vào thứ 5 ngày 8/5/2025 và thứ 5 ngày 29/5/2025.

- Tháng 06 - vào thứ 5 ngày 5/6/2025 và thứ 5 ngày 26/6/2025.

Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều từ 13

giờ 30 phút đến 17 giờ.

Địa điểm tiếp: Trụ sở Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh, số 186 đường

Thống Nhất, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm tỉnh Ninh Thuận.

Cán bộ, đoàn viên và người lao động có nhu cầu xin liên hệ số điện thoại

0259.3822535 để đăng ký lịch và bố trí đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ các huyện, TP;

- CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Đông

		2025-03-24T14:03:02+0700

		2025-03-24T16:03:37+0700

		2025-03-24T16:03:37+0700

		2025-03-24T16:03:37+0700